УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУК «Динской Парк культуры и  отдыха»
 _________________ В.В. Воронин

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в конкурсе на предоставление права  на размещение нестационарных торговых объектов на территории МБУК «Динской ПК и О»

	ст. Динская
	08 апреля   2021 г.
14 час. 00 мин.

1.Организатор конкурса: муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Динской ПК и О»
2. Состав конкурсной комиссии:

	Воронин
Владимир Валерьевич

	директор МБУК «Динской Парк культуры и отдыха», председатель комиссии;

	Кузнецова
Юлия Олеговна
	заместитель директор МБУК «Динской Парк культуры и отдыха», заместитель председателя комиссии;

	Раус
Зоя Владимировна
	делопроизводитель МБУК «Динской Парк культуры и отдыха», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Комарова
Юлия Владимировна

	ведущий специалист отдела по социальным вопросам и   потребительс-
кой сфере администрации Динского сельского поселения Динского  района;

	Внукова
Людмила Васильевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Литвиненко
Светлана Васильевна
	начальник организационно-правового отдела управления по правовым и общим вопросам администрации Динского сельского поселения Динского района;

	Сараев
Владимир Александрович
	председатель Союза «Торгово-промышленная палаты Динского района Краснодарского края.

3. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Решили: открыть заседание  комиссии  по рассмотрению заявок и вскрытию  конвертов. Голосовали:  «ЗА» -  единогласно, «ПРОТИВ» -  нет.
5. Место, дата и время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с   заявками   на   участие  в   конкурсе: ст.Динская, ул.Красная, 78 «Б»  каб. № 4, 8 апреля 2021 года в 14.00 по московскому времени.
6. Комиссия установила, что согласно журналу регистрации приема заявок, для участия в конкурсе  на предоставление права  на размещение нестационарных торговых объектов на территории парка в адрес МБУК  «Динской ПК и О»   не поступило ни одной заявки.

Комиссия решила:

Конкурс на предоставление права  на размещение нестационарных торговых объектов на территории МБУК «Динской ПК и О» признать несостоявшимся, ввиду отсутствия поданных заявок   по следующим адресным ориентирам:

	Порядковый номер нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир – место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка/ торгового объекта/ количество рабочих мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О»
	вендинговый аппарат
	1кв.м/
1кв.м/0
	продовольственные товары, постоянно

	2
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О»
	вендинговый аппарат
	1кв.м/
1кв.м/0
	продовольственные товары, постоянно

	3
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О»
	вендинговый аппарат
	1кв.м/
1кв.м/0
	продовольственные товары, постоянно

	4
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О»
	вендинговый аппарат
	1кв.м/
1кв.м/0
	продовольственные товары, постоянно

	5
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О» (со стороны ул. Ленина)
	торговая палатка
	3 кв.м/
3 кв.м/1
	квас
1 мая -31 октября

	6
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О» (в центре парка)
	торговая палатка
	3 кв.м/
3 кв.м/1
	квас
1 мая -31 октября

	7
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О» (со стороны ул. Советской)
	торговая палатка
	3 кв.м/
3 кв.м/1
	квас
1 мая -31 октября

	8
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О» в центре парка)
	киоск
	6 кв.м/
6 кв.м/1
	непродовольственные товары, постоянно

	9
	ст. Динская, ул. Красная 78 «Б» территория Динской ПК и О»
	торговый павильон
	24 кв.м/
24 кв.м/1
	продовольственные товары /печатная продукция, постоянно

Председатель  комиссии                                                         В.В. Воронин

Зам.председатель  комиссии 	Ю.О. Кузнецова

Секретарь конкурсной комиссии 	З.В. Раус

Члены комиссии:

	Ю.В. Комарова

	Л.В. Внукова

	С.В. Литвиненко

	В.А. Сараев

2